
260-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 260-2023 - Състезателна процедура
Хърватска-Загреб: Инженерни услуги по проектиране и конструиране
OJ S 1/2023 02/01/2023
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Hrvatska narodna banka
Национален регистрационен номер: 95970281739
Пощенски адрес: Trg hrvatskih velikana 3
Град: Zagreb
код NUTS: HR Hrvatska
Пощенски код: 10000
Държава: Харватска
Лице за контакт: Vesna Jurasović
Електронна поща: vesna.jurasovic@hnb.hr
Телефон: +385 14564674

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.hnb.hr

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://eojn.nn.hr/Oglasnik

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Икономически и финансови дейности

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom
Референтен номер: Ev. br. 26-22-V

Основен CPV код
71320000 Инженерни услуги по проектиране и конструиране

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/260-2023
mailto:vesna.jurasovic@hnb.hr?subject=TED
http://www.hnb.hr
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2022/S+0F2-0051695
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


260-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 3 400 000,00 HRK

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
71320000 Инженерни услуги по проектиране и конструиране

Място на изпълнение
код NUTS: HR Hrvatska
Основно място на изпълнение: Hrvatska narodna banka, Račkoga 5, Zagreb.

Описание на обществената поръчка
Izrada projektne dokumentacije cjelovite obnove zgrade Račkoga 5 oštećene potresom

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Iskustvo stručnjaka / Тежест: 40%
Цена - Тежест: 60%

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 3 400 000,00 HRK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 60
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри



260-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Списък и кратко описание на условията: 
Prema točci 4.1.1. dokumentacije: Gospodarski subjekt mora dokazati upis u sudski, obrtni, 
strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog nastana.
Za potrebe utvrđivanja gore navedenih okolnosti, gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:
ispunjeni ESPD obrazac (Dio IV. Kriteriji za odabir, Odjeljak A: Sposobnost za obavljanje 
profesionalne djelatnosti: točka 1) za sve gospodarske subjekte u ponudi.
Naručitelj može u bilo kojem trenutku tijekom postupka javne nabave, ako je to potrebno za 
pravilno provođenje postupka, provjeriti informacije navedene u europskoj jedinstvenoj 
dokumentaciji o nabavi kod nadležnog tijela za vođenje službene evidencije o tim podacima 
sukladno posebnom propisu i zatražiti izdavanje potvrde o tome, uvidom u popratne 
dokumente ili dokaze koje već posjeduje, ili izravnim pristupom elektroničkim sredstvima 
komunikacije besplatnoj nacionalnoj bazi podataka na hrvatskom jeziku.
Ako se ne može obaviti provjera ili ishoditi potvrda sukladno gore navedenom stavku, 
naručitelj može zahtijevati od gospodarskog subjekta da u primjerenom roku, ne kraćem od 5 
(pet) dana, dostavi sve ili dio popratnih dokumenta ili dokaza.
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:
- izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u 
državi
njegova poslovnog nastana
Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne 
obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 
prisegom prema pravu doti ne države ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod 
nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin.

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 09/02/2023 14:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати



260-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Хърватски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 14/04/2023

Условия за отваряне на офертите
Дата: 09/02/2023 14:00Местно време: 
Място: 
HNB, dvorana prizemlje, F. Račkoga 5, Zagreb

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Пощенски адрес: Koturaška cesta 43/IV
Град: Zagreb
Пощенски код: 10000
Държава: Харватска
Електронна поща: dkom@dkom.hr
Телефон: +385 14559930
Факс: +385 14559933
Интернет адрес: www.dkom.hr

Дата на изпращане на настоящото обявление
28/12/2022

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

